ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG HỢP

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  189 /BC-UBND         Hoằng Hợp, ngày  15   tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện cơ chế tự chủ

về sử dụng kinh phí quản lý hành chính năm 2024

Căn cứ Quyết định số 5061/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước; thu, chi

ngân sách địa phương và phương án phân bổ dự toán thu, chi ngân sách xã năm

2024;

Căn cứ Phương án phân bổ dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách

địa phương năm 2024 của UBND huyện Hoằng Hóa;

Thực hiện Kế hoạch cuả UBND huyện về thực hiện cơ chế tự chủ tại các đơn

vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2019 - 2021; Mục tiêu đến năm 2025

UBND xã đã chi cho công tác quản lý hành chính nhà nước bao gồm các

nội dung sau:

- Chi mua vật tư phục vụ cho công tác cải cách hành chính là: 1.980.000

đồng.

- Chi cho Tổ kiểm soát TTHC: 4.000.000 đồng.

- Chi công tác tiếp dân: 24.000.000 đồng

- Chi khác: 5.000.000 đồng.

Tất cả các nội dung chi trên đều thực hiện theo quy định và định mức của

Nhà nước nên không có sai phạm.

Trên đây là báo cáo Kết quả thực hiện cơ chế tự chủ về sử dụng kinh phí

quản lý hành chính năm 2024. UBND xã Hoằng Hợp báo cáo về UBND huyện

tổng hợp và có cơ sở để chỉ đạo./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
- Thanh tra Huyện (B/c);
- T.Tr ĐU- HĐND (B/c);

- Bộ phận tiếp công dân xã (T/h);

- Lưu: VT.

           Lê Văn Phượng